
询比公告

 

询比编号：DYYS2024-TSKXB-023 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿改性钢塑复合管采购项目

报价截止时间：2024年 12月 25日 16时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：谭生云

联系方式：17282391781

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS2024-TSKXB-023

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

超高聚

烯烃改

性钢塑

复合管

三通

DN315  

2.5MPa

DN315  

2.5MPa
1 件

检修材

料，授

权采购

2

超高聚

烯烃改

性钢塑

复合管

法兰

DN315 

2.5MPa

DN315 

2.5MPa
19 件

检修材

料，授

权采购

3

超高聚

烯烃改

性钢塑

复合弯

头

DN315 

2.5MPa

DN315 

2.5MPa
3 件

检修材

料，授

权采购

4

超高聚

烯烃改

性钢塑

复合管

DN315 

2.5MPa

DN315 

2.5MPa
32 米

检修材

料，授

权采购

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 12月 23日 14时 00分至 2024

年 12月 25日 16时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。



其他内容：

1．报价人必须按照《物资询比价采购报价表》标注内容填报，不得随意更

改我方已填写的内容，填报完成的《物资询比价采购报价表》需加盖公章 （PDF 

格式）于 2024年 12月 25日下午 4：00 前在 http//epc.cnmc.com.cn 报 价，

逾期报价视为无效；

2．《物资询比价采购报价表》标注必填的项目不得空项，如有空白或填无，

视为无效；

3．报价未满足报价单规定的要求，视为无效； 

4．《物资询比价采购报价表》所有项目价格必须报全，不得空项或是选择项

报价，否则视无效报价；

  5．报价有下列情形时，采购方有权将其视为无效报价： 

5.1高于采购方历史采购价； 

5.2明显偏离市场价格；

5.3项目投标总价高于人民币 200万元以上（含本数）； 

6．本次报价为总价最低者中标，在价格相同情况下供货期最短者优先， 

总价和供货期相同的，最先提交报价者优先；

7．所供产品必须为正品非试制品，发现所供产品为非正品或翻新品，对生产经

营造成后果的由中标供应商全权负责，并承担一切法律责任；

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）

2024-12-23 


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2024-12-23T15:10:04+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿改性钢塑复合管采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿改性钢塑复合管采购项目询价公告


		ff80808189f867500189fc4af105210f
	2024-12-23T15:10:05+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿改性钢塑复合管采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿改性钢塑复合管采购项目询价公告




